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MIF Hgstcup 12-13 oktober
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Lgrdag
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Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag

3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
3'er
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3'er
3'er

Klasse
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2018
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2018
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2018
2018
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2018
2018
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Kjognn Gruppe Hjemmelag

gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
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Konnerud Inter
Vikésen Cherizards
Vikdsen Pikachus
Konnerud City
Konnerud All Stars
Konnerud United
Konnerud Inter
Mjgndalen Gaupe
Vikésen Pikachus
Heradsbygda B3
Konnerud All Stars
Heradsbygda Gul
Konnerud Inter
Mjgndalen Gaupe
Vikdsen Pikachus
Heradsbygda BI3
Konnerud All Stars
Heradsbygda Gul

Bortelag
Mjgndalen Gaupe
Konnerud Hotspurs
Heradsbygda BI&
Mjgndalen Tiger
Heradsbygda Gul
Mjgndalen Lgve
Vik@sen Cherizards
Konnerud Hotspurs
Konnerud City
Mjgndalen Tiger
Konnerud United
Mjgndalen Lgve
Konnerud Hotspurs
Vikdsen Cherizards
Mjgndalen Tiger
Konnerud City
Mjgndalen Lgve
Konnerud United



Kampnr Bane
167
168
170
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

X ORXOTVOOO VO UvVIUVO o
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Arena
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen

Arena
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
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Fotballhallen
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Fotballhallen
Fotballhallen
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Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen

Consto
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen

Consto
Fotballhallen

Consto
Fotballhallen
Fotballhallen

Consto

Consto

Consto

Start
14:30
14:30
15:00
15:30
15:30
16:00
16:00
16:00
16:30
17:00
17:00
17:00
17:30
17:30

Start
08:00
08:00
08:00
08:30
08:30
08:30
09:00
09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
10:30
11:00
11:00
11:00
11:30
11:30
11:30
12:00
12:00
12:00
12:30
12:30
12:30
13:00
13:00
13:00
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13:30
13:30
13:30
14:00
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14:00
14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:30
16:00

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt Dag Type Klasse Kjgnn Gruppe Hjemmelag

14:55 Sgndag 5'er 2017  jenter 1 Skiold 1

14:55 Sgndag 5'er 2017  jenter 2 Konnerud Lions
15:25 Sgndag 5'er 2017  jenter 3 Skiold 2

15:55 Sgndag 5'er 2017  jenter 1 Konnerudjentene
15:55 Sgndag 5'er 2017  jenter 2 Solberg

16:25 Sgndag 5'er 2017  jenter 3 Glassverket Leopards
16:25 Sgndag 5'er 2017  jenter 1 Glassverket Lions
16:25 Sgndag 5'er 2017  jenter 2 Glassverket Tigers
16:55 Sgndag 5'er 2017  jenter 3 Konnerud Tigers

17:25 Sgndag 5'er 2017
17:25 Sgndag 5'er 2017
17:25 Sgndag 5'er 2017
17:55 Sgndag 5'er 2017
17:55 Sgndag 5'er 2017

jenter felles Skiold 1

jenter felles Skiold 2

jenter felles Konnerudjentene
jenter felles Glassverket Tigers
jenter felles Glassverket Leopards

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt Dag Type Klasse Kjgnn Gruppe Hjemmelag

08:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 1 Mjgndalen Hvit
08:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 1 Solberg Rgd

08:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 2 Konnerud Snapp
08:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 2 DBK England
08:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 3 Konnerud Snipp
08:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 3 Solberg Grgnn
09:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 4 Konnerud Rgd
09:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 4 Sande Lgver

09:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 1 Mjgndalen Hyvit
09:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 1 Konnerud City
09:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 2 Konnerud Snapp
09:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 2 Sande Tiger

10:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 3 Konnerud Snipp
10:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 3 Konnerud Madrid
10:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 4 Konnerud Rgd
10:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 4 Glassverket City
10:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 1 Mjgndalen Hvit
10:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 1 Konnerud City
11:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 2 Konnerud Snapp
11:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 2 Sande Tiger

11:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 3 Konnerud Snipp
11:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 3 Konnerud Madrid
11:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 4 Konnerud Rgd
11:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 4 Glassverket City
12:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 5 Glassverket Pool
12:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 5 Kongsberg AC Raumyr
12:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 6 Konnerud Grgnn
12:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 6 DBK Argentina
12:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 7 Konnerud Barcelona
12:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 7 Stremsgodset Grgnn
13:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 5 Glassverket Pool
13:25 Sgndag 5'er 2017 gutter 5  Konnerud BI3
13:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 8 Strgmsgodset Hvit
13:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 8 DBK Brasil

13:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 6 Konnerud Grgnn
13:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 6 Mjgndalen Brun
13:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 7 Konnerud Barcelona
14:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 7 Glassverket United
14:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 8 Konnerud United
14:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 5 Glassverket Pool
14:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 8 Strgmsgodset Hvit
14:55 Sgndag 5'er 2017 gutter 5  Konnerud BI3
14:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 6 Mjgndalen Brun
15:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 6 Konnerud Grgnn
15:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 8 Strgmsgodset Hvit
15:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 7 Konnerud Barcelona
15:55 Sgndag 5'er 2017  gutter 7 Glassverket United
16:25 Sgndag 5'er 2017  gutter 8 Konnerud United

Bortelag
Glassverket Lions
Glassverket Tigers
Konnerud Tigers
Skiold 1

Konnerud Lions
Skiold 2
Konnerudjentene
Solberg
Glassverket Leopards
Konnerud Lions
Glassverket Lions
Solberg

Konnerud Tigers
Skiold 1

Bortelag

Konnerud City
Vestfossen

Sande Tiger

Solberg Hvit
Konnerud Madrid
Kongsberg Raumyr Munchen
Glassverket City
Stremsgodset BI&
Solberg Rgd
Vestfossen

DBK England

Solberg Hvit

Solberg Grgnn
Kongsberg Raumyr Munchen
Sande Lgver
Stremsgodset BI&
Vestfossen

Solberg Rgd

Solberg Hvit

DBK England
Kongsberg Raumyr Munchen
Solberg Grgnn
Strgmsgodset BI§
Sande Lgver
Konnerud BI3

Bgdalen Bjgrner
Mjgndalen Brun
Bgdalen Rever
Glassverket United
Holevaeringen Tiger
Kongsberg AC Raumyr
Bgdalen Bjgrner
Konnerud United
Vik&sen Ninja

DBK Argentina
Bgdalen Rever
Strgmsgodset Grgnn
Holevaeringen Tiger
Vikdsen Ninja

Bgdalen Bjgrner

DBK Brasil

Kongsberg AC Raumyr
DBK Argentina
Bgdalen Rever
Vikdsen Ninja
Holevaeringen Tiger
Strgmsgodset Grgnn
DBK Brasil
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Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
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MIF Hgstcup 12-13 oktober
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5'er
S'er
S'er
S'er
S'er
S'er
S'er
S'er
5'er
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S'er
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S'er
S'er
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S'er
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S'er
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Klasse
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Kjgnn Gruppe

gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter

2
1
2
1
1

2
1,2
1,2
1,2
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Glassverket

Konnerud Hallermoen
Birkebeineren Supergirls
Hgnefoss Grgnn

Ros Supergirls

Ros Rosa

Hgnefoss Grgnn
Konnerud Hallermoen
Ros Supergirls

Hjemmelag
Eiker Kvikk
Solberg Hvit
Kongsberg
Svelvik
Konnerud Rover
Glassverket 2
Eiker Kvikk
Mjgndalen 1
Kongsberg
Sparta/Bragergen Totti
Konnerud Rover
Skoger

Eiker Kvikk
Mjgndalen 1
Kongsberg
Sparta/Bragergen Totti
Konnerud Rover
Skoger

Solberg Svart
Vestfossen Grgnn
Vikdsen

Solberg BI3
Solberg Svart
Steinberg
Solberg BI&
Mjgndalen 3
Solberg Svart
Steinberg
Vikésen
Mjgndalen 3

Bortelag

Ros Rosa

Hgnefoss Grgnn
Glassverket

Ros Supergirls
Konnerud Hallermoen
Birkebeineren Supergirls
Ros Rosa

Glassverket
Birkebeineren Supergirls

Bortelag

Mjgndalen 1

Glassverket 1
Sparta/Bragergen Totti
Mjgndalen 2

Skoger

Vestfossen 2

Solberg Hvit

Glassverket 1

Svelvik

Mjgndalen 2

Glassverket 2

Vestfossen 2

Glassverket 1

Solberg Hvit

Mjgndalen 2

Svelvik

Vestfossen 2

Glassverket 2

Steinberg
Sparta/Bragergen Del Piero
Mjgndalen 3
Sparta/Bragergen Maldini
Vestfossen Grgnn
Sparta/Bragergen Del Piero
Vikdsen
Sparta/Bragergen Maldini
Sparta/Bragergen Del Piero
Vestfossen Grgnn
Sparta/Bragergen Maldini
Solberg BI3
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Arena
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Fotballhallen

Arena
Consto
Consto
Consto
Fotballhallen
Fotballhallen
Consto
Consto
Fotballhallen
Fotballhallen
Consto
Fotballhallen
Fotballhallen
Consto
Consto
Fotballhallen
Fotballhallen
Consto
Consto
Consto
Fotballhallen
Fotballhallen

Start
12:30
12:30
13:30
13:30
14:30
14:30
16:00
16:00
16:30
16:30
17:30
17:30
18:00
18:30

Start
15:30
16:00
16:30
16:30
16:30
17:00
17:00
17:00
17:00
17:30
17:30
17:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:30
18:30
18:30
19:00
19:00

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt
12:55
12:55
13:55
13:55
14:55
14:55
16:25
16:25
16:55
16:55
17:55
17:55
18:25
18:55

Dag Type

Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag

7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er

Klasse
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Kjgnn Gruppe
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter
Jenter

NNNNNNNNRERR BB

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt
15:55
16:25
16:55
16:55
16:55
17:25
17:25
17:25
17:25
17:55
17:55
17:55
18:25
18:25
18:25
18:25
18:55
18:55
18:55
19:25
19:25

Dag Type

Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag

7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er

Klasse
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Kjgnn Gruppe
Gutter 1
Gutter 1
Gutter 3
Gutter 3
Gutter 3
Gutter 1
Gutter 1
Gutter 2
Gutter 2
Gutter 3
Gutter 3
Gutter 3
Gutter 2
Gutter 2
Gutter 1
Gutter 1
Gutter 3
Gutter 3
Gutter 3
Gutter 2
Gutter 2

Hjemmelag
Drammens BK
Solberg Minions
Drammens BK
Konnerud 1
Drammens BK
Konnerud 1
Glassverket Lilla
Mjgndalen
Birkebeineren
Konnerud 2
Tyristubben
Konnerud 2
Mjgndalen
Tyristubben

Hjemmelag
Drammen Strong
Konnerud Rgd
Glassverket Grgnn
Vikésen
Mjgndalen Hvit
Drammen Strong
Hokksund United
Drammens BK
Konnerud Hallermoen 1
Konnerud Hallermoen 2
Konnerud Hvit
Slagen

Drammens BK
Glassverket Gul
Drammen Strong
Hokksund United
Vikdsen

Konnerud Hvit
Mjgndalen Hvit
Drammens BK
Glassverket Gul

Bortelag
Konnerud 1
Svelvik Sollaget
Solberg Minions
Svelvik Sollaget
Svelvik Sollaget
Solberg Minions
Konnerud 2
Tyristubben
Glassverket Lilla
Mjgndalen
Glassverket Lilla
Birkebeineren
Birkebeineren
Konnerud 2

Bortelag

Hokksund United
Mjgndalen Brun
Konnerud Hallermoen 2
Konnerud Hvit

Slagen

Konnerud Rgd
Mjgndalen Brun
Glassverket Gul
Hokksund City

Vik8sen

Mjgndalen Hvit
Glassverket Grgnn
Konnerud Hallermoen 1
Hokksund City
Mjgndalen Brun
Konnerud Rgd
Glassverket Grgnn
Slagen

Konnerud Hallermoen 2
Hokksund City
Konnerud Hallermoen 1
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71
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Arena
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto

Arena
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto

Start
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
15:30

Start
09:00
09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
10:30
11:00
11:00
11:00
11:30
11:30
11:30
12:00
12:00
13:00
13:00
14:00
14:00
15:00
15:00

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt
12:25
12:55
13:25
13:55
14:25
14:55
15:25
15:55
15:55

Dag Type

Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag

7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er

Klasse
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Kjenn Gruppe Hjemmelag
Jenter 1 Dikemark Delfiner
Jenter 2 Drafn
Jenter 1 Mjgndalen
Jenter 2 Spabra Kadabra
Jenter 1 Skiold Chiligirls
Jenter 2 Ros Rainbows
Jenter 1,2 Dikemark Delfiner
Jenter 1,2  Skiold Chiligirls
Jenter 1,2 Mjgndalen

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt
09:25
09:25
09:25
09:55
09:55
09:55
10:25
10:25
10:25
10:55
10:55
10:55
11:25
11:25
11:25
11:55
11:55
11:55
12:25
12:25
13:25
13:25
14:25
14:25
15:25
15:25

Dag Type

Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag
Lgrdag

7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er
7'er

Klasse
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Kjognn Gruppe Hjemmelag

Gutter 1 Drammen Strong Ronaldinho
Gutter 1 Mjgndalen Rgd

Gutter 2 Glassverket Road

Gutter 2 Mjgndalen Grgnn

Gutter 3 Skiold Barca

Gutter 3 Steinberg Sonics

Gutter 1 Drammen Strong Ronaldinho
Gutter 1 Kongsberg Sort

Gutter 2 Skiold Real

Gutter 2 Kongsberg BI&

Gutter 3 Skiold Barca

Gutter 3 Solberg YNWA

Gutter 1 Drammen Strong Ronaldinho
Gutter 1 Kongsberg Sort

Gutter 2 Vestfossen Grgnn

Gutter 2 Glassverket Road

Gutter 3 Skiold Barca

Gutter 3 Solberg YNWA

Gutter 2 Kongsberg BI&

Gutter 2 Skiold Real

gutter 4 Glassverket Kollen

Gutter 4 Mjgndalen Gul

Gutter 4 Glassverket Kollen

Gutter 4 Kongsberg Grgnn

gutter 4 Glassverket Kollen

Gutter 4 Kongsberg Grgnn

Bortelag

Skiold Chiligirls
Ros Rainbows
Dikemark Delfiner
Drafn

Mjgndalen

Spabra Kadabra
Drafn

Ros Rainbows
Spabra Kadabra

Bortelag
Kongsberg Sort
Solberg Anfield
Kongsberg BI&
Vestfossen Grgnn
Solberg YNWA
Vikdsen Diamonds
Mjgndalen Rgd
Solberg Anfield
Glassverket Road
Mjgndalen Grgnn
Steinberg Sonics
Vik8sen Diamonds
Solberg Anfield
Mjgndalen Rgd
Skiold Real
Mjgndalen Grgnn
Vik@sen Diamonds
Steinberg Sonics
Vestfossen Grgnn
Mjgndalen Grgnn
Kongsberg Grgnn
Stremmengutta
Mjgndalen Gul
Stremmengutta
Stremmengutta
Mjgndalen Gul



Kampnr Bane

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
206
207
213
214
217
219
223
228
229
234
235
236
237
238
239
240
241

Kampnr Bane

220
222
225
226
230
231
232
233
184
185
186
187
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Arena
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto

Arena
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen
Fotballhallen

Start

08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
12:
12:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:

30

Start

15:
15:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
19:
19:

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt

08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
12:
12:
14:
14:
14:
15:
15:
16:
16:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:

25
25
55
55
25
25
55
55
25
25
55
55
55
55
25
25
55
25
55
55
55
25
25
55
55
25
25
55
55

Dag Type

Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag

9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er

Klasse
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Kjenn Gruppe Hjemmelag

gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt

15:
15:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
19:
19:

25
55
25
25
25
25
55
55
25
55
25
55

Dag Type

Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag

9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er

Klasse
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Kjonn Gruppe

jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter
jenter

1
1
2
2
1
1
2
2
1
1
2
2
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
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Konnerud Rgd
Rssiden BI§
Konnerud Hvit

Drammen Strong Maradona

Konnerud Rgd
Mjgndalen Grgnn
Konnerud Hvit
Glassverket Rovers
Konnerud Rgd
Mjgndalen Grgnn
Konnerud Hvit
Glassverket Rovers
Mjgndalen Brun
Rssiden Hvit
Mjgndalen Brun
Uvdal

Mjgndalen Brun
Uvdal

Storm Hvit
Drammens BK Panthers
Drafn

Skiold Brandengen
Mjgndalen Hvit
Konnerud BI3
Birkebeineren
Storm Hvit
Mjgndalen Hvit
Drafn
Birkebeineren

Hjemmelag
Birkebeineren

Frisk Asker
Birkebeineren
Kongsberg Superstars
Holmen

Kongsberg Girlpower
Birkebeineren
Kongsberg Superstars
Holmen

Mjgndalen

Kongsberg Girlpower
Holmen

Bortelag
Mjgndalen Grgnn
Glassverket
Glassverket Rovers
Storm BI3

Assiden BI&
Glassverket

Drammen Strong Maradona

Storm BI&
Glassverket
Rssiden BI&
Storm BI&

Drammen Strong Maradona

Uvdal

Drammen Strong Trivela
Rssiden Hvit

Drammen Strong Trivela
Drammen Strong Trivela
Rssiden Hvit

Mjgndalen Hvit
Konnerud BI3
Birkebeineren

Storm Hvit

Drammens BK Panthers
Drafn

Skiold Brandengen
Drammens BK Panthers
Konnerud BI3

Skiold Brandengen
Mjgndalen Hvit

Bortelag

Kongsberg Superstars
Vélerenga

Frisk Asker
Vélerenga

Mjgndalen

Dikemark 2012
Vélerenga

Frisk Asker
Kongsberg Girlpower
Dikemark 2012
Mjgndalen

Dikemark 2012



Kampnr Bane

200
201
202
203
204
205
208
209
211
212
216
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Arena
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto
Consto

Start
11:00
11:00
11:30
11:30
12:00
12:00
13:00
13:00
13:30
13:30
14:30

MIF Hgstcup 12-13 oktober

Slutt

11:
11:
11:
11:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
14:

25
25
55
55
25
25
25
25
55
55
55

Dag Type

Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag
Sgndag

9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er
9'er

Klasse
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Kjenn Gruppe Hjemmelag

gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter
gutter

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Strgmsgodset Reds
Mjgndalen Torden
Strgmsgodset Rangers
Mjgndalen Lyn

Hyggen Spurs
Stremsgodset Hotspurs
Strgmsgodset Rangers
Stremsgodset Reds
Hyggen Spurs
Eidsvold
Strgmsgodset Rangers

Bortelag

Hyggen Spurs
Stremsgodset Hotspurs
Eidsvold

Stremsgodset Reds
Mjgndalen Torden
Eidsvold

Mjgndalen Lyn
Mjgndalen Torden
Strgmsgodset Hotspurs
Mjgndalen Lyn
Mjgndalen Tornardo



